«Pafim™ n,, ,,., TexHnyeckas cneynpukayunsa K TeHaepy
60Thbl peMoHTYy/MoAepHM3aLMn TypbuH (Kpome gBuratenei aBuaymMoOHHbIX

aBTOMOOW/IbHbIX Y MOTOLMKETHBIX)»

1 MpeameT paboT

tuna 7 a0 6s AR BRHRIPREY 3 R cT8ePRERE KR MBaloOLIEr0  ATpETAT

2 O6ocHoBaHMe paboT

nvHen,,Bn“ ~ 7 CMmMIHI XX HNIM ° nnaHoso'nMPeNYnPeUTeNbHOM pPEMOHTE
KOMMNPECCOPHbIX > TexHonot* ™ o6opynoBaHUA
3IrMA~”-6,3 coctaBnaeT 1500f+200) X B HA ™ re P6”0™ T'MA ™a

BoccTaHoB/1eHMEe NacnopTHLIX XapaKTepuctuk INMiA.

3 O6bem paboT

Tabnuua L MNMepeyveHb paboT (yci™)

No Ne MonHoe onucaHue n Tpebyemble Llenesble
n/n TEXHUYECKME N KaUeCTBEHHbIE Konn- nokasarenu no
XapaKTePUCTUKM paboT 4YeCTBO [10/1€ MECTHOIO

cogepxxaHus, %



NoNe
n/n

[EEN

" [ - MareP"anoB- ncnosb3syembix Nogpsaguynkom ans

BbIMO/THEHWNA pa60T

HanmeHoBaHVe maTepnanos

(060py0BaHNs, 3aMacHbIX YacTeii u ap.) EA- 3M.

KOJ1bLIO PESMHOBOE 355X5CTT186-75

KOJ1bLO PESVIHOBOE 595X5CTT186-75

KO/1bLIO PE3VMIHOBOE 720X5CTTI1 86-75

KOJ1bLIO TA3OBOE 23.7092.000

KOJ1bLIO MAC/TAHOE 23.7091.000

LITYKa

LUTYKa

LUTYKa

LITYKa

LUTYKa

Tabnmua 2. MepeveHb Mannepyoaos

Llenesble

yecTB

0 pone MectHoro

cofiepXKaHus,
%
5

0%

0%

0%

0%

0%

CTpaHa
npou3Bo-
AnTenb

Vmnopt

VimnopT

VimnopT

mnopt

Wmnopt



10

14

16

17

KO/1bUO ¥YTMJTIOTHUTENIbHOE
04.132.200A-01

KOJ1bLUO YTMNIOTHNTEJIbHOE
04.132.200A-04

KOJ1bLIO YTMNOTHNTENBHOE
04.132.200A-05

KO/1bUO YTMNAOTHNTE/IbHOE
04.132.200-07

KOJ1bLIO YTINOTHNTENBHOE
23.7000.020

MPYXXWMHA 04.440.035

KEPOCUH ABUALIIOHHBIW

CAN®ETKW BJZIAXHBIE A1 YHACTKU
OBOPYAOBAHUA

FEPMETUK ABTOMOBW/IbHbIV
KOHLbI OB TUPOYHbIE A/1A YACTKN
OBOPYJOBAHUA A

MAPOHUT T=2MM

MAPOHUT T=1MM

LITyKa

LITYKa

LITYKa

LITyKa

LITYKa

LITyKa

nTp

LITyKa

Kunorp
aMm

Kunorp
aMm

Kunorp
amm

Kunorp
aMm

10

16

100

100

60

60

30

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

100%

50%

100%

100%

100%

VimnopT

imnopt

Vimnopt

MimnopT

Vmnopt

Vmnopt

KazaxctaH

Ka3zaxcTtaH

KazaxcTtaH

Ka3zaxcTtaH

KazaxctaH

KazaxcTtaH

cTp. 3sn 8



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

TEXMNTACTUHA MBC T=3MM

MPYTOK WWECTUTPAHHWK D27MM
FOCT 5832-72

CTAJb KPYTJIAA ® 50 MM I"OCT 2590

®TOPOM/ACT-4 KPYT/Ibl D25 MM
®TOPOM/IACT KPYT /bl & 60MM
MAPKA®4

MPYTOK BPOH30BbI D70MM
LLIHYP ACBECTOBbI/I D6MM
FAAKA M5

;I'/,Fi)’BA D20 TCT2,5 K42 PY2.4MIA B/LL,

KPAH LLUAPOBOW [1¥20 PY160

CMA3KA "UMATNM"-203

BPEMEHHO Nr'EPMETU3VPYIOTITYCTP
BA Bl'Y2-700

Kusorp
amm

TOHHa

TOHHa

Kusorp
avm

Kuiorp
amm

Kumorp
amm

Kuorp
avm

Kunorp
amm

TOHHa

LUTYKa

KWorp
amm

LUTYKa

40

0,188

01

10

20

10

0,06

20

10

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

50%

100%

50%

KazaxctaH

KazaxcTtaH

KazaxctaH

KazaxcTtaH

KazaxctaH

KazaxctaH

KazaxctaH

Ka3zaxcTaH

KasaxcTaH

KazaxctaH

KazaxctaH

KazaxcTaH,

cTp. 4 3 8



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

NOALUMMHNK OMOPHbIN gns cTan-
6300-26Y XJ14

(e xT QTH-ynopHcTan-
Clbé{g}bTP"PEFOTMACC"463-1-19 TY 6366-

®TOPOMNACT KPYT NI & 80MM
MAPKA®4

LLIHYP ACEECTOBbI D12MM

NEHTA ®¥M-1 0,1X60 TY 6-05-1388-86

NoAWWNHNK OMOPHO-YMOPHbI
23.7080.000

DOALILIHNK OMOPHBbI Ne23.7070.000
K I11A-LI-6

HACOC LLUECTEPEHHbI MLLUW
40.7570.000

CMASKA JINTOJ1-24

MACTA 131-435 K TUIM 4
CYMNEPIrEPMETW3ATOP

LTyKa

LITYKa

LUTYKa

Kunorp
amm

KUorp
amm

Kunorp
amm

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

Kusorp

amMm

Kusiorp
amm

46

10

20

40

0%

0%

0%

0%

100%

100%

0%

0%

0%

100%

50%

Vmnopt

Vmnopt

Vmnopt

Vmnopt

KazaxctaH

KazaxcTtaH

Vmnopt

Vmnopt

Vmnopt

KazaxcTaH

KazaxcTaH,

cTp. 5m3 8



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

NoALWNMTHNK OMNOPHO-YTIOPH CT},EI,H

6300-26Y X/14

MOALLUMMHVIK OMOPHbLIV g st cTAM -

6300-26Y X/14

MNOALLUMMHWK OMOPHBIN Ne40.7535.000

ONALW LU ™ ° MOPHb1A 40-7540.000

KOJ1bLIO YLUKOTHWT.P.037-045-
46I"OCT18829-73

KO/J1bLIO YTIJTOTHAT.P.050-060-
58N0CT18829-73

KO/1bUO YTVIOTHUT.P 130-140-
58I'0CT18829-73

KONbUO YTMIOTHNT.P.225-240-
85I0CT18829-73

KONbUO YMIOTHNT.P.285-300-
85IOCT18829-73

KOJ1bLIO ¥TI/IOTHAT. 070-080-58
rMoCT18829

KONbLUO YTIJTOTHAT. 080-090-58
MOCT 18829

LITyKa

LUTYKa

LITYKa

LITYKa

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

23

26

30

18

34

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Vmnopt

VimnopT

Vmnopt

Vimnopt

Vmnopt

Vmnopt

Vimnopt

mnopt

imnopt

VimnopTt

VimniopT

CTp. 613 8



52

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Ao~ 9 A IFPYHTOBOYHAA

S S K ~ yepHasd

™ No 25 ()l P KTHb1 KRAUTKRAMER

Tcw ## ™ ® 'YCTOYMBBIV; LIBET.

BaeT?6Ne 11 MUMBblii no METAJIIYA

HABOP /151 KAMNNSAPHO
NEDGEKTOCKOMWW (SHERVIN)

KO1bUO YTMNOTHUT. 090-100-58

FOCT18829

r ~ "~ 2 O0THWT-100-110-58

rocTMul rnoJIMYPETAH 100.80.10

w29 U YIMO™TT-170-180-58MOCT

fS-77? YW1 °48°05M6'1310CT

LUTYKa

LUTYKa

LUTYKa

LITYKa

LITYKa

Habop

LITYKa

LUTYKa

LUTYKa

LITYKa

LUTYKa

12

18

24

10

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Wmnopt

Vimnopt

Wmnopt

Vimnopt

Vmnopt

mnopTt

Vmnopt

VimnopT

Vimnopt

VimnopT

Vimnopt

ctp. 713 8



KO/IbUO YT1/1. 014-018-25-1-3 TOCT
63 18829-7 LUTYKa 30 Vmnopt
0%
64 M—.’-I 070'076'%']:3 FocT LUTYKa 44 I/IMI'IOpT
0%
Vmnopt
0%
5 MecTo BbINO/IHEHUSA paboT
aeToMo6TW bIFMMo3g” (Kpome [i™ratenell agmalmoHHbIX,

1no

afpecy: XXambblickas o06n,

6 Cpoku BbINMONHEHNA paboT
ayasio paboT ¢ MoMeHra nognmcaH™ goHopa, OKoH4aTt - a0 15 fekabps 20|6roga

A Obuwwne TpeboBaHMS

Hamumn y Hero ra™mMpTuTpooHHbIX c”aag™ 01 O°JF Ha cofePxaTb CBefeHUs o
obnactu pemoHTa rasonepekaymBarowero aterataTrlMTA?10™ * °[bIlT PaboTbl B

NOATBEPXAEHNA  KBa/MuKaumm nocrtasw M A } "e MeHee 3 ner- 4™
NOATBEPXAAKOLWME  NPOodecCMOHaNIbHYIO  KBAMWD npeacTtaBun, [LOKYMEHTHI,
YAOCTOBEPEHUN, ceptupmkatos, Teuag~Tra 7 Cleypanuet™  (Konum
noATBepXjalwne npopeccnoHanbHyr KBa™Au™ | OPY™ X [°KYMeHTOB,

pa6oTa) B 06/1aCTV COOTBETCTBYIOLLLMX NpeAMeTy 3aKynok. CMeuyllanMctoB M KX OnbIT

cogHa nognunmcaH”N" """ AN c"TBNATL 12 (4BeHaauaTb) MecsALEB
HapaboTKN. 00beKTa B aKcnsyatauymio nam 2000 motoyacos

3aKa3uMka, BCO O Mmn"rorNrin” ]ﬂ-ﬂ'pypé)BOFOKl_PO/BS’m-l-bK obbekrax
npoBeAeHNs 00yYeHns, WHCTPYKTUMNOBaHW.,?!, [eKca' Ha ocHoBaHuK [Mpaswun
Bornpocam 6e3onacHoi m o™a™ “ ™ “ *"n°gepOk 3HaHWA PaboTHWMKOB MO

6e3onacHOCTM M oxpaHe Tpygda pa6otsara Mcnnn”™ TNMpOBeaeHWs MHCTPYKTaka Mo

NHCTPYKTaXK Ha 06bekrax YM F«TW E E E”U AOMIKHbI NPOATU BBOAHbI
n = = VI r “ 'A?)TM))l

Bce pabota npownssoau
JOKYMEHTOB, YCTaHOBJ/IEHHbIX 3aKasuymkom o0 A TpGﬁOBaHI/IFIMI/I HOPMaTUBHbIX

rpaXKaaHCKON 3allyTe N 3aKOHOAATE/IbCTBOM B j £ ?2° 0emPm TpeboBaHW 3akoHa O
TPyAa 1 TEXHUKM Be30MacHOCTW. ecnybnmkn KasaxctaH B cipepe OXpaHbl

HaumblwkK cayx6bl KCUP ymr T, il
.......... A3nmoB 3.A.
VO,

*MECTO fi/15 nognmcy

cTp. 8 T8



